
Российская Федерация 
администрация Кольчугинского района Владимирской области 

управление образования  
город Кольчугино 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ   ШКОЛА № 5» 
 

ПРИКАЗ 
 

    от 30.08.2023                                 №159 
 
«О работе наркопоста»    
 

В целях профилактики употребления ПАВ, формирования у обучающихся устойчивого 
нравственно-психологического неприятия к употреблению психоактивных веществ и навыков 
здорового образа жизни   

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Назначить председателем наркопоста Глаголеву И.А. 
 
 

2. Назначить заместителем председателя наркопоста и секретарем 
социального педагога Клинину М.А. 

 

3. Утвердить следующий состав наркопоста: 
Глаголева И.А., заместитель директора по ВР 
Клинина М.А., социальный педагог 
Малов И.А., педагог-психолог  
Сидорова О.В., педагог-организатор 
Явных И.А., школьный фельдшер 
Баранов А.Е., учитель ОБЖ 
Хорькова И.В., представитель родительской общественности. 
 

     5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
                                                                                                           
 
 

Директор  школы:      Дергунов Е.В. 
 
 

С приказом ознакомлены: 

Глаголева И.А. 
Клинина М.А. 
Малов И.А.  
Явных И.А. 
Сидорова О.В. 
Баранов А.Е. 
Хорькова И.В  


		2023-09-08T15:56:27+0300
	Дергунов Евгений Владимирович




